Hydraulika / Hydraulické hadice / Kanalizační hadice
AQUAPRESS JET POWER JC8 - Vysokotlaká plastová
armovaná hadice pro čištění kanalizací, 250 bar
Kód produktu: 40038
Tip
Výrobce: ZEC
Pracovní teplota: -40°C až +55°C
Bezpečnost: 2,5 : 1

standard: 80-100-120-150-180-200-250 m. Jiné na základě dohody.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Délka
Vnitřní závit
Vnější závit
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
JC8-3/4-250B-A26-A16-800D
19,2 mm
29,8 mm
80 m
DKOR 3/4
AGR 3/4
250 bar
120 mm
37,5 kg
ks
27 075,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
JC8-3/4-250B-A26-A16-120M
19,2 mm
29,8 mm
120 m
DKOR 3/4
AGR 3/4
250 bar
120 mm
56 kg
ks
40 390,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
JC8-1-250B-A27-A17-800D
25,6 mm
37,3 mm
80 m
DKOR 1"
AGR 1"
250 bar
150 mm
52 kg
ks
37 619,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
JC8-1-250B-A27-A17-100M
25,6 mm
37,3 mm
100 m
DKOR 1"
AGR 1"
250 bar
150 mm
65 kg
ks
46 838,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
JC8-1-250B-A27-A17-120M
25,6 mm
37,3 mm
120 m
DKOR 1"
AGR 1"
250 bar
150 mm
78 kg
ks